PAGE 2

ПРОЕКТ
[image: image2.jpg]

                                СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

                                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                             РЕШЕНИЕ

                                                                        г. Весьегонск

00.00.2013                                                                                                                       № ____
	О назначении публичных слушаний
по вопросу установления публичного

бессрочного сервитута на земельный

участок с кадастровым номером

69:05:0070402:59

Рассмотрев проект решения Собрания депутатов Весьегонского района «О назначении публичных слушаний по вопросу установления публичного бессрочного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 69:05:0070402:59»
Собрание депутатов Весьегонского района решило:
1. Принять проект решения Собрания депутатов Весьегонского района «О назначении публичных слушаний по вопросу установления публичного бессрочного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 69:05:0070402:59» (прилагается).

2. Вынести вопрос об установлении публичного бессрочного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 69:05:0070402:59 на публичные слушания согласно действующему законодательству.

3.  Назначить публичные слушания на 26 апреля  2013 года.
4. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет в следующем составе:
Комарова А.В., депутат Собрания депутатов Весьегонского района, председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Весьегонского района по местному самоуправлению и социальным вопросам;
Ермошин А.А., заместитель главы администрации Весьегонского района, председатель комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами Весьегонского района (по согласованию);

Соловьев А.Н., заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Весьегонского района (по согласованию);
Чистякова М.М., заведующий отделом правового обеспечения администрации Весьегонского района (по согласованию).
5. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Весьегонского района «О назначении публичных слушаний по вопросу установления публичного бессрочного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 69:05:0070402:59» в газете «Весьегонская жизнь».
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[image: image1.png]

                             Глава района                                                                           А.В. Пашуков
_1425704473.doc
[image: image1.png]